地    址：三亚市临春河路 9 巷 1 号 1 层 

根据《中华人民共和国民典法》 、 《中华人民共和国消费者权益保护法》及有关法律法规，结合本次服务的

具体情况，甲、乙双方在遵循自愿、平等、公平、诚信的原则基础上，经双方协商一致，签订本合同。  

第一条 服务项目  

乙方摄影、摄像师拍摄团队，甲方在 2024 年 06 月 12 日至 13 日在甲方举办商业活动时乙方为甲方提供摄影、

摄像服务，并进行后期制作。  

第二条 费用与付款方式 

（一） 拍摄费用总额计人民币 20200元，大写 ：贰万零贰佰元整。 

（二） 签订合同后甲方需支付 10100 元人民币 (即 壹万零壹佰元整) 作为定金 ，剩余的 10100 元人民币 (即 

壹万零壹佰元整) 费用活动结束后结清。 

（三）乙方账号如下： 

开户人姓名：三亚映纪影像文化传播有限公司 

开  户  行：中国银行三亚分行 

账      号：2662 6425 4015 

第三条 拍摄所含内容 

（一）拍摄器材 

1）器材配置：佳能 5D mark IV、5D mark III、a7r3、a7m3 
2）镜头 EF 16-35mm f/2.8L II USM 、EF 70-200mm f/2.8L IS II USM*2 、EF 50mm f/1.2 USM、EF 35mm f/1.4L USM、